Quanto suspicio gravissima sit, quosdam Canónicos, qui aperte causam im 
Consistorio — dijudicare noluerunt, occulte ad ulani Sententiam consarci-
nandam contulisse et cooperates esse. 

Quapropter iterum iterumque contra omnes iliegalitates, quae huiusque 
contigerunt, et contra omnes, qua; dehinc contingere possunt, et eiusmodi-
injusta et informi Sententia nomine, et Nro. Cleri absentis protestamur, 
quum Religio et Moralitas, in maximum periculum adducta sit, et prout nos 
erga religionem et Moralitatem indifferentes esse non possumus, ita neque 
Clerum qui inscius horum Criminum et malorum abest cum ad rei Cognitio
nen! deventurus est, indifferentem haud fore intime persvasi sumus. Qui 
enim non pro religione et Moralitate est , hostis eiusdem Merito Censer}, 
debet, Clerus vero propter religionem et Moralitatem unice vivit, imo etiam 
hoc candide fatemur quod Vi depositi juramenti Religionem et Moralitatem,. 
honorem Cleri, et opressos Clericos, si necesse fuerit etiam usque ad thro-
num Smae sua; Majestatis pro viribus defensuri sumus. 

In reliquo distincta Veneratione manemus. 

Conditiones pacis 

Triginta novem infra scripti Auditores S. S. TheologUe passi sumus; 
quod nunquam Clericos passos fuisse auditum est, nobis scilicet datum est 
Scandalum, et nobis data est et poena iminerentibus, dictata est nobis ino-
centibus Sententia ipsam etiam Dicecesim infamia notans nocentibus vere* 
per ipsam nane Sententiam triumphus est tacite adjudicatus paratusque 
Minatus est Nobis Rnuis Dnus Rector et admodum R. D. Turk Archivarius 
V; Consistorii nos nisi ad Vesperam usque e Seminario exierimus, non tantum 
ex Oppido sed etiam e territorio Blasiensis Domimi, per hajdones pulsum 
iri, quid plus Praîfectus Dominii dixit a se Colonos etiam adversus clerum 
luniorem excitandos § adducendos. Rmus. Dnus. Rector Ratz, dum Clerus-
Iunior sacro interesset, die Domini — executionem agressus est, falsa Clavi 
januas Dormitorii aperiens, 8( per servos Seminarli l.ectisternia, aliasque 
etiam proprias Vestes per fenestram ejici curavit. En Religionem Rectoris ?' 
En cultum diei Dominico Dnoque ipsi'per etndem D. exhibitum ! quod plus 
Rmus. Dnus. Rector Clericos suas res contra prtedones a Rectore missos 
defendendas, esemplo exeuntes latrones nominare ausus est exclamans: 
Ecce Veniunt Latrones, quis vero nomine latronis sit merito conpellandus, 
similique nota afficiendus ? An Clerici in tempio orantes? et ad has res. 
deferendas exeuntes, aut vero Rector qui Cultu Sacro huic diei competenti: 
Seminarioque : Sanctitate violata Clerum prostituit, judicent alii, qui nunc